ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020 № 534
О внесении изменений в постановление администрации
Любанского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области от 29.11.2018 № 334
«Об утверждении муниципальной программы
Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области»

 	Для обеспечения рационального расходования денежных средств из бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Любанком городском поселении Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. «Паспорт муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Любанком городском поселении Тосненского района Ленинградской области» к постановлению от 29.11.2018 № 334 читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Об утверждении муниципальной программы Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Любанком городском поселении Тосненского района Ленинградской области» читать в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к муниципальной целевой программе «Об утверждении муниципальной программы Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Любанком городском поселении Тосненского района Ленинградской области» читать в редакции приложения № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                                  М.А. Богатов

С приложениями Муниципальной программы можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
http://lubanadmin.ru/

[bookmark: _GoBack]